
Montag - Freitag

Fußnoten
Cham, Bahnhof
Cham, Gemeindehaus
Cham, Langacker
Cham, Pfad
Knonau, Bahnhof

ab

an

48
49
54

5

18
19
24

28
29
34
34
41

48
49
54

58
59
04
04
11

6

18
19
24

28
29
34
34
41

48
49
54

58
59
04
04
11

7-18

18
19
24

28
29
34
34
41

48
49
54

19

01
02
07

17
18
23
23
28

47
48
53
53
58

20

17
18
23
23
28

47
48
53
53
58

21

18
19
24

48
49
54

22-23

18
19
24

0

Samstag

Fußnoten
Cham, Bahnhof
Cham, Gemeindehaus
Cham, Langacker

ab

an

18
19
24

48
49
54

6-23

18
19
24

0

Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Cham, Bahnhof
Cham, Gemeindehaus
Cham, Langacker
Cham, Pfad
Cham, Niederwil

ab

an

Ó
48
49
54

5

Ó
18
19
24

Ó
48
49
54

6

17
18
23
23
26

48
49
54

7-19

18
19
24

48
49
54

20-23

18
19
24

0

Ó : verkehrt nur am 30. Mai, 15. August und 1. November

Gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

Cham Bahnhof - Langacker (- Niederwil/- Knonau)
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Montag - Freitag

Fußnoten
Knonau, Bahnhof
Hagendorn, Rumentikon
Cham, Niederwil
Cham, Pfad
Cham, Langacker
Cham, Pfad
Cham, Gemeindehaus
Cham, Bahnhof

ab

an

30
30
35
38

5

00
00
05
08

30
30
35
38

48
–
–

53
54
–

58
01

6

00
00
05
08

18
–
–
23
24
–
28
31

30
30
35
38

48
–
–

53
54
–

58
01

7-18

00
00
05
08

18
–
–

23
24
–

28
31

30
30
35
38

46
48
51
51

48
–
–

53
54
–

58
01

19

00
00
05
08

29
–
–
34
34
–
38
41

59
–
–
04
04
–
08
11

20

29
–
–

34
34
–

38
41

59
–
–

04
04
–

08
11

21

30
30
35
38

22

00
00
05
08

30
30
35
38

23

00
00
05
08

md

28
30
33
33

L

58
00
03
03

0 1

Samstag

Fußnoten
Hagendorn, Rumentikon
Cham, Niederwil
Cham, Pfad
Cham, Langacker
Cham, Pfad
Cham, Gemeindehaus
Cham, Bahnhof

ab

an

00
00
05
08

30
30
35
38

6-23

00
00
05
08

58
00
03
03

0 1

Sonn- und Feiertag

Fußnoten
Hagendorn, Rumentikon
Cham, Niederwil
Cham, Pfad
Cham, Langacker
Cham, Pfad
Cham, Gemeindehaus
Cham, Bahnhof

ab

an

Ó

30
30
35
38

5

Ó

00
00
05
08

30
30
35
38

6

Ó

00
00
05
08

28
30
31
–

35
38

7

00
00
05
08

28
30
31
–
35
38

8-19

00
00
05
08

30
30
35
38

20-23

00
00
05
08

28
30
33
33

0

md : verkehrt Montag bis Donnerstag
L  : verkehrt nur am Freitag

Ó  : verkehrt nur am 30. Mai, 15. August und 1. November

Gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

(Knonau -/Niederwil -) Langacker - Cham Bahnhof
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